关于2014年8月盘点结果及处理意见的通知
各部门、门店：

2014年8月份盘点工作已全面结束，现将盘点结果公布如下：

有下列门店盘点差异超过按商品遗失率计算的差异金额，按新盘点制度要求，以两次盘点零售额的0.003%为允许盘点遗失额与报损报溢单合并后的报损净额做为盘点赔偿款，各门店赔偿额见下表：

	序号
	店名
	赔偿金额

	1
	四川太极都江堰市蒲阳镇堰问道西路药店
	17

	2
	四川太极都江堰聚源镇药店
	18

	3
	四川太极锦江区柳翠路药店
	23

	4
	四川太极新园大道药店
	34

	5
	四川太极金牛区白马寺街药店
	35

	6
	四川太极新津县正东街店
	36

	7
	四川太极青羊区群和路药店
	37

	8
	四川太极锦江区观音桥街药店
	38

	9
	四川太极都江堰市蒲阳路药店
	42

	10
	四川太极大邑县晋原镇子龙路店
	48

	11
	四川太极成华区崔家店路药店
	49

	12
	四川太极新都区新泰西路药店
	80

	13
	四川太极成华区羊子山西路药店（兴元华盛）
	92

	14
	四川太极滨江东路药店
	106

	15
	四川太极三江店
	114

	16
	四川太极大邑县晋源镇围城北路西段药店
	163

	17
	四川太极龙潭西路店
	172

	18
	四川太极金牛区交大路第三药店
	173

	19
	四川太极都江堰奎光路中段药店
	181

	20
	四川太极黄金路药店
	187

	21
	四川太极武侯区燃灯寺东街药店
	224

	22
	四川太极大邑县安仁镇千禧街药店
	243

	23
	四川太极成华区华泰路药店
	247

	24
	四川太极红星店
	249

	25
	四川太极青白江区华金大道二段药店
	259

	26
	四川太极大药房金牛区五里墩支路药店
	263

	27
	四川太极双流县东升镇清泰路药店
	286

	28
	四川太极金带街药店
	302

	29
	四川太极新津县五津镇外西街药店
	321

	30
	四川太极清江东路药店
	321

	31
	四川太极柳城正通东路药店
	338

	32
	四川太极旗舰店
	347

	33
	四川太极土龙路药店
	350

	34
	四川太极高新区民丰大道西段药店
	358

	35
	四川太极枣子巷药店
	379

	36
	四川太极新都三河场镇天海路药店
	386

	37
	四川太极武侯区一环路南一段药店
	392

	38
	四川太极龙泉驿区同安镇锦绣路店
	415

	39
	四川太极成华区双建路店
	480

	40
	四川太极大邑县新场镇文昌街药店
	514

	41
	四川太极武侯区顺和街店
	658

	42
	四川太极人民中路店
	686

	43
	四川太极怀远店
	723

	44
	四川太极郫县郫筒镇东大街药店
	830

	45
	四川太极五津西路药店
	860

	46
	四川太极成华杉板桥南一路店
	889

	47
	四川太极龙泉驿区东街药店
	899

	48
	四川太极新都区新繁镇繁江北路药店
	1002

	49
	四川太极高新天久北巷药店
	1006

	50
	四川太极温江区柳城街道同兴东路药店
	1047

	51
	四川太极大邑县晋源镇富民路药店
	1066

	52
	四川太极羊马店
	1090

	53
	四川太极高新区大源北街药店
	1099

	54
	四川太极新都区马超东路店
	1135

	55
	四川太极兴义镇万兴路药店
	1250

	56
	四川太极都江堰药店
	1525

	57
	四川太极双流县西航港街道锦华路一段药店
	1563

	58
	四川太极成华区万科路药店
	1801

	59
	四川太极温江店
	2051

	60
	四川太极成华区二环路北四段药店（汇融名城）
	2129

	61
	四川太极西部店
	2135

	62
	四川太极沙河源药店
	2547

	63
	四川太极高新区中和街道柳荫街药店
	5315

	合计

	41624

上述门店应在通知下发一周内将赔偿款交到公司财务部。可单独存入公司营业款帐户，款项来源写明盘点赔偿款。存入公司营业款帐户的，财务部在通知下发两周内收到缴款单视为未超期，超过期限，按每超期一天对店长进行罚款50.00元处理。
                            四川太极大药房连锁有限公司

 二O一四年九月十八日